
Preisliste Logistik

Bezeichnung Preise
Paketdienstkosten – Deutschland 5,50 € 
Paketdienstkosten – Frankreich 13,45 € 
Paketdienstkosten – Benelux 10,95 € 
Paketdienstkosten – Langteile bis 2,25 m Deutschland 8,95 € 
Paketdienstkosten – Langteile bis 2,25 m Frankreich 17,75 € 
Paketdienstkosten – Langteile bis 2,25 m Benelux 15,45 € 
Paketdienstkosten – Übergröße Deutschland 38,95 € 
Paketdienstkosten – Übergröße Frankreich 46,95 € 
Paketdienstkosten – Übergröße Benelux 44,75 € 
Paketdienstkosten – Express 08:30 Uhr Deutschland bis 31,5 kg 48,75 € 
Paketdienstkosten – Express 10:00 Uhr Deutschland bis 31,5 kg 24,45 € 
Paketdienstkosten – Express 12:00 Uhr Deutschland bis 31,5 kg 16,95 € 
Paketdienstkosten – Express 18:00 Uhr Deutschland bis 31,5 kg 12,95 € 
Paketdienstkosten – Samstag 12:00 Uhr Deutschland bis 31,5 kg 27,45 € 
Paketdienstkosten – Express 10:00 Uhr Benelux bis 31,5 kg 54,45 € 
Paketdienstkosten – Express 12:00 Uhr Benelux bis 31,5 kg 39,45 € 
Paketdienstkosten – Express 18:00 Uhr Benelux bis 31,5 kg 24,45 € 
Paketdienstkosten – Nachnahme Deutschland 16,45 € 
Frachtkosten LKW Privatkunde 50,00 € 
Frachtkosten LKW Geschäftskunde 30,00 € 
MW-Zuschlag (Rechnungswert < 150 €) 7,95 € 
Logistikzuschlag (Versand und Handling) 0,65% 
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